裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：沈俊宏　(08)7663800
#34301
電子郵件：ptdola@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月15日
發文字號：屏大資訊字第1053400083號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明四(活動須知-SDIPC2016.pdf、SDIPC2016.jpg)
　　　(310902000Q0000000_活動須知-SDIPC2016.pdf,
　　　310902000Q0000000_SDIPC2016.jpg)

主旨：檢送本校資訊科學系承辦「2016第三屆南區大專資訊專題

　　　競賽」徵件相關文件，請惠予協助公告並轉知貴校師生踴

　　　躍報名，請查照

說明：

  一、旨揭競賽由本校資訊學院主辦，資訊科學系承辦，並由國

　　　立高雄大學、國立臺南大學、國立嘉義大學及實踐大學高

　　　雄校區共同協辦。

  二、本競賽訂於105年5月6日(星期五)於本校屏商校區活動中

　　　心2樓舉行。

  三、報名時間自105年3月14日(星期一)至105年4月15日(星期

　　　五)止，一律採網路報名。

  四、檢附競賽海報及報名須知各1份。

  五、本競賽網址：http://sdipc2016.nptu.edu.tw/。

  六、活動聯絡人：本校資訊科學系沈俊宏先生；08-7663800轉

　　　34301

正本：南華大學、高雄醫學大學、義守大學、實踐大學高雄校區、中信學校財團

　　　法人中信金融管理學院、長榮大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學

　　　、稻江科技暨管理學院、國立中山大學、國立中正大學、國立成功大學、

　　　國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立

　　　臺南藝術大學、國立屏東科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第

　　　一科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄應用科技大學、國立澎湖科技

1050002569
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　大學、正修科技大學、輔英科技大學、崑山科技大學、台南家專學校財團

　　　法人台南應用科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學

　　　、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、和

　　　春技術學院、大同技術學院、南臺科技大學、高苑科技大學、大仁科技

　　　大學

副本：本校資訊學院、本校資訊學院資訊科學系

第 2 頁　共 2 頁

承辦人

主任

0317
1432

擬：公告周知

院長

0321
1621

0322
0852